
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE

N. 31RS/223RG  del 01-04-2020

OGGETTO

DISINFEZIONE/ SANIFICAZIONE STRAORDINARIA DEL TERRITORIO COMUNALE -
LIQUIDAZIONE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 08-04-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE
SERVIZIO AMBIENTE

Premesso
Che con determina del Responsabile del IV Settore II Servizio Ambiente n. 18RS/175RG  del 11-03-
202,veniva affidato il servizio di disinfezione delle strade  cittadine,   allo scopo di contrastare e
contenere il diffondersi del virus COVID-19 con nebulizzatori lungo le strade cittadine  e n. 2
interventi con nebulizzatori e manuale lungo le strade e  marciapiedi alla ditta S.A.I.T srl con
sede in Prata P.U. (Av) p.iva 02447600640, per un importo di euro 2.400,00 oltre IVA al 22%;

Vista la fattura della ditta S.A.I.T srl n.52 PA del 30/03/2020 per l’importo complessivo di
€.2.928,00   di cui €. 2.400,00   di imponibile e €. 528,00 di iva;

Ritenuto di dover provvedere alla relativa liquidazione;

Visto il vigente Regolamento dei Lavori in economia, fornitura di beni e prestazioni di
servizio,approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 18 del 22/07/2009;

Attesa la propria competenza a provvedere ai sensi del Decreto Sindacale n. 06/2020  del
002/01/2020    e del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa:

di liquidare a favore della ditta ditta S.A.I.T srl n. n.52 PA del 30/03/2020 per l’importo
complessivo di €.2.928,00   di cui €. 2.400,00   di imponibile e €. 528,00 di iva;

di dare atto che il CIG è il seguente: Z632C6686B.

di imputare la spesa di €. 2.928,00   imp.96/2020  ;

Di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi, al Servizio Finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del TUEL di cui al D. Lgs.  18 agosto 2000
n° 267/2000-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 15-04-2020 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 15-04-2020 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
Geom. Caronia Vincenzo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


